
Prefeitura Municipal

Novo Cabrais
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.novocabrais.rs.gov.br/licitacao/detalhe/512/

Código da publicação: 512

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 05:06:37

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 114/2025

N° do Processo: 1228

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/04/2025 12:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/04/2025 12:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/04/2025 00:00:00

Data da Disputa/Horário:14/04/2025 23:59:00

Valor estimado: R$ 4.500,00
Objeto:
Contratação de empresa ou profissional que ofereça o curso de modo presencial para os
profissionais das UBSs da Sede e do Cortado do Município de Novo Cabrais.
Resumo:
Contratação de empresa ou profissional que ofereça o curso de modo presencial para os
profissionais das UBSs da Sede e do Cortado do Município de Novo Cabrais. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/04/2025 00:00:00RESULTADO DISPENSA 114.2025 - TREINAMENTO AMD E... Baixar

09/04/2025 00:00:00EDITAL DISPENSA 114.2025 - TREINAMENTO AMD E IV... Baixar

https://www.novocabrais.rs.gov.br/licitacao/detalhe/512/pcontratacao-de-empresa-ou-profissional-que-ofereca-o-curso-de-modo-presencial-para-os-profissionais-das-ubss-da-sede-e-do-cortado-do-municipio-de-novo-cabraisp/
https://www.novocabrais.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c766870da4ba9ba9b73877a5326fadc7.pdf
https://www.novocabrais.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0274d308f5ff09d41c415498ce97279b.pdf

